
 
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Orientamento e Servizi agli Studenti 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Tel. +39 040 558 2975 

premi.studenti@amm.units.it 

 

 

Oggetto:  Approvazione degli atti relativi al concorso per l’assegnazione di 2 (due) borse di studio 
promosse dall’azienda “Danieli & C. S.p.A.” - edizione 2025 

 

LA RETTRICE 

Richiamato  il Decreto rettorale prot. 83455 rep. n. 522/2025 del 5 giugno 2025 con il quale 
sono state indette le procedure selettive per l’assegnazione di n. 2 (due) borse di 
studio finanziate da Danieli & C. S.p.A. dell’importo di € 4.000,00 (quattromila/00) 
ciascuna, al lordo degli oneri di legge; 

Visto l’art. 4 del Bando in merito alle modalità di selezione delle candidature; 

Vista la nota mail prot. 178361 del 3 ottobre 2025 con la quale il Referente della Danieli 
& C. S.p.A. per il concorso comunica gli esiti della procedura selettiva; 

Accertata  la regolarità della procedura selettiva; 

Considerato che l’erogazione delle borse di studio verrà effettuata dall’Amministrazione previo 
versamento da parte del Finanziatore sul progetto BORSE-DANIELI-2025 

DECRETA 

art. 1  di approvare gli atti della procedura selettiva citata in premessa, all’esito della quale sono 
risultati vincitori: 

- Samuele BATTISTELLA, matricola SM2300774 

- Luz Marina TRAETTA, matricola IN1500401 

art. 2 di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti di dare esecuzione a questo 
provvedimento con erogazione delle borse, previo versamento da parte del Finanziatore. 

 

 

 F.to La Rettrice 

 Prof.ssa Donata Vianelli 

 


		2025-11-07T07:25:05+0100
	IT
	Donata Vianelli




